Local, data:

Oficio nº

Senhor(a) Diretor(a),

Ref.: Relação de Docentes RDIDP em Projetos FUSP

Encaminho a V. Sa. a relação de docentes em Regime de Dedicação Integral à Docência

e à Pesquisa – RDIDP, devidamente credenciados pela CERT, que participaram das

atividades desenvolvidas no âmbito de convênios, contratos e cursos, que foram

gerenciados pela FUSP no exercício de 2021.

Sendo o que tinha para o momento, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

Nome e assinatura do Chefe do Departamento

Anexo: Relação de Docentes RDIDP

Exmo.(a) Senhor(a)
Prof.(a) Dr.(a) Diretor da Unidade

E a FUSP

Exmo. Senhor
Prof. Dr. Antonio Vargas de Oliveira Figueira
Diretor Executivo

UNIDADE:

DEPARTAMENTO:

Relação de Docentes em RDIDP com atividades desenvolvidas em Projetos gerenciados pela Fundação de Apoio à Universidade de São Paulo –

FUSP

Exercício de 2021

Nome Nº
CERT

Nº Projeto
FUSP

Título do projeto Atividade realizada  Período

Nome e assinatura do Chefe do Departamento

Nome e assinatura do Coordenador